РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ДУМА

45 сессия                                                                                          второго созыва

11.04.2013г.                                                                                               с. Дундай

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

МО «Шаралдай»

РЕШЕНИЕ № 170
В целях регулирования землепользования и застройки, на основании Градостроительного зонирования территории муниципального образования «Шаралдай», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 82, 85 Земельного кодекса,  на основании ст. 16 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и ст. 6 Устава муниципального образования «Шаралдай»

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шаралдай»;

2. Направить данное решение главе администрации для подписания и обнародования.

3. Опубликовать данное решение в журнале «Вестник»

Глава МО «Шаралдай»                                                                Л.М. Мантыкова